______________________________________________________________________________________________

Avenida Cruzeiro do Sul, nº 2630 - Prédio I - Santana - São Paulo/SP

CEP 02030-100 Fone/Fax: (11) 2221-0086

APM EtecPJ

EDITAL DO PROCESSO DE LICITAÇÃO PARA ADMINSTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DA
CAFETERIA ESCOLAR DA ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE.

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL

PARQUE DA JUVENTUDE, situada na Avenida Cruzeiro do Sul, nº 2630 - Prédio

1, Santana - São Paulo/SP, CEP 02030-100, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa

Jurídica - CNPJ nº 09.061.921/0001-39,  torna público a abertura do Processo de

Licitação para Administração dos Serviços da CAFETERIA Escolar da referida Unidade

Escolar comunica aos interessados por meio do Convite nº 001/2019 disciplinada

pela Lei 8.666/93 e suas alterações, para CONCESSÃO REMUNERADA DE USO DAS

INSTALAÇÕES PARA EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CAFETERIA, a retirada do Edital

entre os dias 30/09/2019 a 11/10/2019, no horário das 11h às 19h, sobre o valor de

1 UFESP´s R$ 26,53 (Vinte e seis reais e cinquenta e três centavos) a título de

contribuição com despesas de expediente, em favor da APM, feito junto ao banco do

Brasil na Agencia nº 6804-7 e Conta Corrente nº 2564-X, sem devolução. (Depósitos

devem ser feitos no caixa em dinheiro, e não serão aceitos depósitos realizados no

autoatendimento) ou em dinheiro no endereço acima citado, ou baixar o edital pelo

site da escola www.etecparquedajuventude.com.br sem custas para o licitante.

Os Documentos para Habilitação e Propostas deverão ser apresentados no mesmo

local no dia 17/10/2019 das 11 às 16h, e a abertura dos Envelopes ocorrerá no dia

17/10/2019 às 17h, no mesmo local.

São Paulo, 24 de Setembro de 2019.

Diretor Executivo da APM
Osvaldo Rodrigues Sergio

http://www.etecparquedajuventude.com.br/